

SUPER CENA!

Makaroniem PASTA ZARA

dažādiem veidiem, 500 g

**KAFIJA
JACOBS**
Krönung
šķīstošā
200 g
1 kg = 34,95 €



7,99

6,99

meگو

Tavs tuvākais veikals

30.09. - 06.10.2024.

Nr. 40



-25%



-30%

**SIERIEM
CESVAINE**

3 veidiem, Cesvaines Piens, 200 g



-20%

**CĀĻU STILBIŅI
KEKAVA**

atdesēti, 500 g, 1 kg = 3,18 €



1+1

**SURIMI NŪJIŅAS
SNOW CRAB**

Viči, 2 gab. x 250 g, 1 kg = 7,80 €



5,35

**VĪNS
VĪNA MAIPO**

2 veidi, 12,5% alk., 750 ml, 1 l = 6,39 €

ALKOHOLA LIETOŠANAI IR NEGATĪVA IETEKME. ALKOHOLISKO DZĒRIENU PĀRDOŠANA, IEGĀDĀŠANĀS UN NODOŠANA NEPILNGADĪGĀM PERSONĀM IR AIZLIEGTĀ!



0,49

KĀPOSTI
jaunie, 1 kg



0,79

ĶĪRBIS
riekstu, 1 kg



0,79

SALĀTI MIX FIT & EASY
Family, 80 g, 1 kg = 9,88 €



1,79

VĪNOGAS GAIŠĀS
bez kauliņiem, 500 g (iepakojumā), 1 kg = 3,58 €

Preču daudzums ir ierobežots! Preces var tikt izpārdotas pirms akcijas beigām. Cenas spēkā, kamēr attiecīgā prece ir veikalā. Preču attēliem ir tikai ilustratīva nozīme. Ja bukletā minētā informācija neatbilst informācijai veikalā, tā ir jāuztver kā drukas kļūda, par pareizo lūdzam uzskatīt veikalā norādīto informāciju. Bukletā norādītā pārsvītrotā preces cena ir zemākā tās preces cena pēdējo 30 dienu laikā!

meگو Drukāts uz pārstrādāta papīra

Tikai TREŠDIEN

02.10.2024.

-32%

**CŪKGAĻAS GULAŠŠ
KURZEMES ĢAĻSAIMNIEKS**
sagriezts gabaliņos
400 g
1 kg = 6,23 €

**RAŽOTS
LATVIJĀ**

3,69

2,49

-40%

**KRĒJUMS
SMILTENE**
20%, skābais
Smiltene Piens
400 g
1 kg = 2,98 €

1,99

1,19

**RAŽOTS
LATVIJĀ**

**RUDENS
LOTĒRIJAS
PREČE**

**SIERS
HOLANDES
vai TILZĪTES**
šķēlēs
Cesvaine Piens
300 g
1 kg = 9,97 €

līdz -36%

no 4,59

2,99

**RAŽOTS
LATVIJĀ**

**BRĒTLIŅAS
DIPLOMATS**
ceptas
tomātu mērcē
100/60 g
1 kg = 16,50 €

-44%

1,79

0,99

**RAŽOTS
LATVIJĀ**

**DESIŅAS
MEDNIEKU**
kūpinātas
Rīgas Miesnieks
300 g
1 kg = 6,97 €

-41%

3,55

2,09

**RAŽOTS
LATVIJĀ**

**FORELU IKRI
LEMBERG**
sālīti
120 g
1 kg = 58,25 €

-36%

10,99

6,99

**ŽELEJKONFEKTES
JELLY**
Roshen, 1 kg

**RUDENS
LOTĒRIJAS
PREČE**

5,25

4,59

**PAPĪRA DVIEĻI
RENOVA**
Extra XXL
2 kārtas
1 rullis = 120 loksnes

1,29

KAFIJAS dienas

30.09.-06.10.2024.

KAFIJAS PUPINAS TCHIBO
Exclusive
2 veidi
1 kg



13⁹⁹

KAFIJAS PUPINAS DALLMAYR
Home
Barista Dolce
1 kg



13⁹⁹

KAFIJAS PUPINAS PAULIG
3 veidi
1 kg



15⁹⁹

KAFIJAS PUPINAS LAVAZZA
Oro
1 kg



19⁹⁹

MALTĀ KAFIJA LÖFBERGS
Inferno
Extra Dark Roast
450 g
1 kg = 13,31 €



5⁹⁹

MALTĀ KAFIJA MERRILD
In Cup
500 g
1 kg = 15,98 €



7⁹⁹

ŠKĪSTOŠĀ KAFIJA JACOBS
Krönung
200 g
1 kg = 39,95 €



6⁹⁹

ŠKĪSTOŠĀ KAFIJA MERRILD
Gold
100 g
1 kg = 49,90 €



4²⁹

ŠKĪSTOŠĀ KAFIJA NESCAFÉ
Classic
2 veidi
200 g
1 kg = no 39,95 €



no 7⁹⁹

ŠKĪSTOŠĀ KAFIJA JACOBS
3 in 1
2 veidi
no 125 g
1 kg = no 15,07 €



2²⁹

KAFIJAS KAPSULAS LAVAZZA
Dolce Gusto
dažādi veidi
no 128 g
1 kg = no 29,60 €



no 5⁸²

KAKAO DZĒRIENS NESQUIK
bez glutēna
Nestlé
400 g
1 kg = 9,98 €



3⁹⁹

meگو

01.-03.10.2024.

OLAS
BALTICOVO
L izmērs
1 iepak. = 10 gab.
1 gab. = 0,15 €

-44%

**SUPER
CENA!**

TIKAI

CEPUMI
AUSTINAS
Lukas
1 kg



~~2⁶⁹~~
1⁴⁹



~~4⁴⁹~~
3⁹⁹



LAIMĒ
**ŠKODA
KAROQ**
vai 100 dāvanu
kartes!

VEŠKO SKODA GREEN MOTORS

meگو

**LIELĀ
rudens
LOTERIJA**

30.09.-08.12.2024.

PĒRC DIVAS PRECES UN PIEDALIES!



LAIMĒ 100 DĀVANU KARTES!

meگو lieliska dāvana

50 gab. x 100 € **25 gab. x 100 €** **MĒNESS APOTIEKA**

25 gab. x 100 €

meگو DĀVANU KARTE MĒNESS APOTIEKA

100 €

www.megoloterija.lv

Loterijas atļaujas nr. 8310

meگو

Kulinārija*

30.09.–06.10.2024.



Ļoti izdevīgi!

~~13.99~~

11.99

KOTLETES VISTAS GAĻAS, CEPTAS, 1 kg



~~10.99~~

8.99

PLOVS AR CŪKGAĻU, 1 kg



~~9.99~~

8.99

SALĀTI SIERA AR ĶIPLOKIEM, 1 kg



~~10.99~~

8.99

SALĀTI KĀRTAINIE AR VISTAS FILEJU, 1 kg

*PIEDĀVĀJUMS SPĒKĀ VEIKALOS: Alūksne: Helēnas 24. Baldone: Rīgas 79/1. Cēsis: Lapsu 23. Daugavpils: Avenu 26, Inženieru 3, Raiņoles 11A, Rīgas 9, Viestura 60, Valkas 1A, Valņu 27A. Daugavpils: Cietokšņa 60. Jēkabpils: Vienības 1A. Jelgava: Dobeles šoseja 7, Pasta 51, Driksas 4. Krāslava: Latgales 16. Liepāja: Kļaipešas 104C, Krūmu 45/47. Ludza: Raiņa 40A. Preiļi: Rīgas 4D. Rīga: Bīķernieku 16A, Čiekurkalna 4, Šķērslīnija 4, Dižozolu 2, Dzelzavas 74, Graudu 10, Jūrmalas gatve 87, Kurzemes 132, Leļņa 2, Lidoņu 27, Milgrāvja 2, Parādes 5B, Prūšu 2, Saharova 2 un 14, Tiltā 1. Rēzekne: Atmodas 6A, Valdemāra 16A. Sloka: Ventspils šos. 32. Tukums: Kurzemes 2A. Valka: Ausekļa 54. Valmiera: Rīgas 4, Stacijas 35. Ventspils: Ganību 22/24, Inženieru 65, Kuldiģas 23.

RUDENS LOTĒRIJAS PRECE



PIENS ALMA
2,5% Valio
1 l

-20%

149

719

TIKAI



BIEZPIENS ANNELE
7%, graudainais
350 g
1 kg = 5,97 €

259

209

-28%



BIEZPIENA SIERIŅŠ MAGIJA
dažādi veidi
Žemaitiņu Pienas
no 40 g
1 kg = no 7,78 €

049

035

MĀJAS SIERIEM ALMA
2 veidiem, Valio, 200 g



RUDENS LOTĒRIJAS PRECE

-20%*

BAZŪTS LATVIŠK



SIERS TILZĪTES vai HOLADES
2 veidi
Cesvaines Pienas
120 g
1 kg = 12,42 €

-28%

209

149

TIKAI



KAUSĒTAIS SIERS VALIO
3 veidi
185 g
1 kg = 8,59 €

fidz -20%

no 195

759

BAZŪTS LATVIŠK



SIERA IZLASE CESVAINE
2 veidi
Cesvaines Pienas
300 g
1 kg = 15,30 €

TIKAI

529

459

BAZŪTS LATVIŠK



PILDĪTI PIPARI vai PATISONI DIE KÄSEMACHER
3 veidi
250/140 g

469
1 kg = 33,50 €

389
1 kg = 27,79 €

RUDENS LOTĒRIJAS PRECE



JOGURTA DZĒRIENS ALMA
grieķu, 3 veidi
275 g
1 kg = 3,82 €

-27%

145

705

TIKAI



JOGURTA DZĒRIENS GEFILUS
3 veidi
Valio
1 iepak. = 100 g x 4 gab.
1 kg = 4,48 €

209

179

TIKAI



JOGURTA DESERTS FRUETTO
3 veidi
125 g
1 kg = 5,20 €

075

065

TIKAI



RĪSU PUTRA ANNELE
2 veidi
200 g
1 kg = 4,95 €

119

099

TIKAI



DESSERTS GRAND DESSERT
dažādi veidi
Ehrmann
190 g
1 kg = 5,53 €

125

705

BAZŪTS LATVIŠK



MAJONĒZE PROVANSAS
Kok
1 kg

-25%

399

299

BAZŪTS LATVIŠK



OLAS LIELĀS BROKASTU
kūti dētas, L izmērs
1 iepak. = 10 gab.
1 gab. = 0,25 €

-28%

349

249

BAZŪTS LATVIŠK



OLAS PAIPALU
1 iepak. = 18 gab.

265
1 kg = 0,15 €

245
1 kg = 0,14 €

MAIZĒM KUNĢU

3 veidiem, Hanzas Maiznīca



-40%*

TOSTERMAIZĀM LATVIJAS TOST

dažādiem veidiem, Latvijas Maiznieks



-30%*

MAIZĒM KEFĪRA

3 veidiem, Druva, Fazer Latvija



-20%*

RUDENS LOTĒRIJAS PRECE



-41%

RAŽOTS LATVIJĀ

TOSTERMAIZE DRUVA
Fazer Latvija
500 g
1 kg = 1,98 €

1,69
0,99



MAIZE LATVIJAS GRAUDU
sēklu, rudzu
Latvijas Maiznieks
390 g
1 kg = 2,69 €

1,29
1,05



RUDZU MAIZE IESALA
Druva, Fazer Latvija
500 g
1 kg = 2,98 €

-28%
2,09
1,49



ZEFĪRS LAIMA
3 veidi
200 g
1 kg = 8,95 €

-35%
2,79
1,79



CEPUMI EŽĪTIS MIGLĀ
1 kg

7,79



VAFĒLU TRUBĪNAS
ar pildījumu
1 kg

-20%
9,99
7,99



KŪCINĀS SKUDRU PŪZNĪŠI
2 veidi
Staburadze
300 g
1 kg = 13,30 €

TIKAI
4,69
3,99

PANKŪKĀM vai BIEZPIENA PLĀCĒŠIEM BALTAIS

2 veidiem, Tukuma Piens



BIEZPIENA PLĀCĒŠI
100% ROKU
-20%*
RUDENS LOTĒRIJAS PRECE



VARENIKI EKSPRESSO
ar kartupeļiem
un sēnēm
Ariols
450 g

3,49
1 kg = 7,76 €
2,49
1 kg = 5,53 €



PANKŪKAS EKSPRESSO
2 veidi
Ariols
500 g

3,89
1 kg = 7,78 €
2,69
1 kg = 5,38 €



SALDĒJUMS KARLSONS
3 veidi
RPK
80 g

0,99
1 kg = 12,38 €
0,89
1 kg = 11,13 €



SALDĒJUMS BALTIJA
2 veidi
no 83 g
1 kg = no 11,47 €

1,29
1,09



SALDĒJUMS OREO vai MILKA
dažādi veidi
no 62 g

no 2,29
1 kg = no 34,18 €
1,69
1 kg = no 24,49 €

*piedāvājums neattiecas uz akcijas precēm!



TIKAI TĪTARA KRŪTINĀS ŠKĒLES ĀRVI

bez ādas, atdzēsētas
Krekenovas
360 g
1 kg = 10,81 €

~~4,29~~
3,89



RAŽOTS LATVIJĀ CŪGGAĻAS UN LIELLOPĀ GALAS MALTĀ MASA

Forever
1 kg = 4,39 €

~~5,65~~
4,39



RAŽOTS LATVIJĀ DUBULTPAKA GN ADAŽI

300 g
1 kg = 6,50 €

~~2,69~~
1,95



RAŽOTS LATVIJĀ CĀLA CĪSINI DOKTORA

Mini
Kekava
500 g
1 kg = 4,58 €

~~3,59~~
2,29



RAŽOTS LATVIJĀ SARDELES MINI

bez apvalka
Forever
1 kg

~~4,99~~
3,69



RAŽOTS LATVIJĀ DESINĀS KODIENS

uzkodu, 2 veidi
Rīgas Miesnieks
110 g

~~1,99~~
1 kg = 18,09 €
1,65
1 kg = 15,00 €



RAŽOTS LATVIJĀ ASINSDESA

cepta, ar pērļu grūbām
RĢK
450 g
1 kg = 6,20 €

~~3,49~~
2,79



RAŽOTS LATVIJĀ CĀLA FILEJAS NAĢĒTI FUN PARTY

divpaka
Kekava
520 g
1 kg = 6,13 €

~~4,59~~
3,19



DOKTORDESA POPULĀRĀ

Biovēla
800 g
1 kg = 2,61 €

~~2,79~~
2,09



DESA ĪSTĀS RECEPTES

vārīta
Krekenavas
340 g
1 kg = 6,44 €

~~3,65~~
2,19



RAŽOTS LATVIJĀ DEŠA MĀJAS

puszāvēta
Nākotne
300 g
1 kg = 7,30 €

~~2,59~~
2,19



RAŽOTS LATVIJĀ DESINĀS RĪGĀS MIESNIEKS

2 veidi
300 g
1 kg = 9,30 €

~~3,55~~
2,79



RAŽOTS LATVIJĀ DŪMDESA NEPARASTĀ

2 veidi
Rīgas Miesnieks
300 g
1 kg = 13,30 €

~~4,49~~
3,99



RAŽOTS LATVIJĀ PUŠE CĀLA KEKAVA

karsti kūpināts
1 kg

~~8,39~~
6,49



RAŽOTS LATVIJĀ ŠKINKIS DIŽSKĀBARŽA

1 kg

~~10,49~~
8,39



RAŽOTS LATVIJĀ CĀLA PASTĒTE GĀRDĀ

Kekava
120 g
1 kg = 8,25 €

~~1,25~~
0,99

* piedāvājums neattiecas uz akcijas precēm!



-21%

SILKU FILEJA ZIVJU MEISTARS
auksti kūpināta
200 g
1 kg = 8,95 €

2²⁹
1⁷⁹



-23%

LAŠU VĒDERINI ZIVJU MEISTARS
auksti kūpināti
300 g
1 kg = 7,63 €

2⁹⁹
2²⁹



-31%

SMĒRINŠ LISNER
2 veidi
80 g
1 kg = 11,13 €

1²⁹
0⁸⁹



-20%

JŪRAS KĀPOSTI ELANDERS
eļļā, ar burkāniem
200 g
1 kg = 5,95 €

1⁴⁹
1¹⁹



TUNČA PASTĒTE ARGETA
2 veidi
95 g
1 kg = 19,89 €
1 kg = 14,63 €

1⁸⁹
1³⁹



TIKAI

SILKES FILEJA MĀTJES
Zigmas
240/190 g
1 kg = 9,95 €

2²⁹
1⁸⁹



-25%

ŠPROTES KAIJA
eļļā
240/168 g
1 kg = 12,44 €

2⁷⁹
2⁰⁹



-20%

SILKES FILEJA BOČMANO
2 veidi
Zigmas
323/300 g
1 kg = 7,63 €

2⁸⁹
2²⁹



līdz -35%

TUNCIS RIO MARE
2 veidi
160/104 g
1 kg = 33,56 €

no 4⁹⁹
3⁴⁹



-30%

SILKES FILEJAS GĀBALIŅI VIČI
marinādē, ar sīpoliem
500/330 g
1 kg = 10,58 €

4⁹⁹
3⁴⁹



-24%

ZIVJU PIRKSTIŅI BUENO
250 g
1 kg = 5,00 €

1⁶⁵
1²⁵



BROKOĻI vai BROKOĻU MAISIJŪMS PINGUIN
2 veidi
450 g
1 kg = 4,20 €
1 kg = 3,31 €

1⁸⁹
1⁴⁹



SASALDĒTĀS PRODUKTS

KARTUPEĻI FRI SUPER LONG
Aviko
taisni
600 g
1 kg = 5,32 €
1 kg = 3,82 €

3¹⁹
2²⁹



RUDENS LOTĒRIJAS PRECE

SASALDĒTĀS PRODUKTS

PELMEŅI MAZULIŠI
Ariols
400 g
1 kg = 5,23 €
1 kg = 4,13 €

2⁰⁹
1⁶⁵



SASALDĒTĀS PRODUKTS

-25%

PELMEŅI VECMĀMIŅAS
Classic
bez E vielām
700 g
1 kg = 4,27 €

3⁹⁹
2⁹⁹



SASALDĒTĀS PRODUKTS

PELMEŅI TRADITIONĀL
2 veidi
Viči
2 x 400 g
1 kg = 5,75 €

1+1
9²⁰
4⁶⁰

*piedāvājums neattiecas uz akcijas precēm!

globus
SINCE 1924

MIX
globus
SINCE 1924

3 veidi
no 326/no 240 g

179
1 kg = no 6,28 €

159
1 kg = no 5,58 €

LIDO
MARINĒTI GURĶI
ORIGINĀLE

-41%

299

175

GURĶI LIDO
Origināle, marinēti
660/330 g
1 kg = 5,30 €

SPILVA
ŠAMPINJONI
MARINĒTI

-37%

639

399

ŠAMPINJONI SPILVA
marinēti
670/410 g
1 kg = 9,73 €

KOK
SKABU KĀPOSTU
BORSČS

-21%

209

165

ZUPA KOK
2 veidi
500 g
1 kg = 3,30 €

Lino Lada
milk

-25%

399

299

PIEVEVA LINO LADA
2 veidi
350 g
1 kg = 8,54 €

PURE
AVENU
IEVĀRĪJUMS

līdz -29%

no 385

299

IEVĀRĪJUMS PŪRE
dažādi veidi
410 g
1 kg = 7,29 €

KOK
SALDSKĀBĀ
TOMĀTU MĒRCE

TIKAI

199

169

TOMĀTU MĒRCE KOK
dažādi veidi
500 g
1 kg = 3,38 €

Spilva
STREET FOOD
TERIYAKI

-23%

339

259

MĒRCE STREET FOOD
Teriyaki
Spilva
335 g
1 kg = 7,73 €

VALDO
RĪSIEM VALDO

3 veidiem, Voldemārs, 500 g

līdz -32%*

VALDO
KVIEŠU MILTI

-40%

149

089

KVIEŠU MILTI VALDO
Ekstra
Voldemārs
1 kg

Dobeles Dzirnauņnieks
GRIĶI

-30%

125 €

215

149

GRIĶI DOBELE
Dobeles Dzirnauņnieks
1 iepak. = 125 g x 4 gab.
1 kg = 2,98 €

Italpasta
MAKARONI ITALPASTA

TIKAI

309

249

MAKARONI ITALPASTA
2 veidi
1 kg

REEVA
Beef

TIKAI

059

049

NŪDELES REEVA
ātri pagatavojamas
dažādi veidi
60 g
1 kg = 8,17 €

Annīņa
UNIVERSĀLĀ
GARŠVIELA ANNĪŅA

TIKAI

no 059

no 049

UNIVERSĀLĀ GARŠVIELA ANNĪŅA
dažādi veidi
no 10 g
1 kg = no 6,53 €

Oleina
ELLA OĻEINA

no 399

239

ELLA OĻEINA
2 veidi
1 l

BORGES
EXTRA VIRGIN
OLĪVELLA

TIKAI

1479

1299

OLĪVELLA BORGES
Extra Virgin
750 ml
1 l = 17,32 €



KAFIJAS DZĒRIENS NESCAFE
3 in 1, 2 veidi
no 160 g

289
1 kg = no 17,52 €

199
1 kg = no 12,06 €



ŠĶĪSTOŠĀ KĀFIJA INDIAN
180 g
1 kg = 22,17 €

399



MALTĀ KAFIJA DALLMAYR
Classic
500 g
1 kg = 11,98 €

699
599



KAFIJAS PUPINĀS LAVAZZA
2 veidi
1 kg

1799



TĒJA TESS
3 veidi
1 iepak. = no 1,5 g x 25 gab.
1 kg = no 27,80 €

139



ŠOKOLĀDES BATONIŠĀS KIT KAT
2 veidi
40 g
1 kg = 24,75 €

099



ŠOKOLĀDES OLA KINDER SURPRISE
20 g
1 kg = 54,50 €

129
109



ŠOKOLĀDE MILKA
3 veidi
100 g
1 kg = 14,90 €

25%
199
149



ŽELEJAS KONFEKTES VIDAL
2 veidi
90 g
1 kg = 11,00 €

099



KONFEKTES SKITTLES
3 veidi
95 g
1 kg = 19,89 €

215
189



KONFEKTES GEISHA
3 veidi
150 g
1 kg = 23,27 €

27%
479
349



ŽELEJAS KONFEKTES CRAZY BEE
Roshen
1 kg

609
499



KONFEKTES GOLDEN LILY
2 veidi
Konti
1 kg

25%
799
599



KONFEKTES CREAM YOGHURT
2 veidi
Konti
1 kg

25%
799
599



CEPUMI AUSTIŅAS
Lukas
1 kg

TIKAI
449
399



KREKERI TUC
3 veidi
100 g
1 kg = 9,90 €

33%
149
099

*piedāvājums neattiecas uz akcijas precēm!

Nestlé
CORN FLAKES
LION WILD CRUSH
360 g

SAUSĀS BROKASTIS NESTLĒ
dažādi veidi
no 350 g

no **3,95**
1 kg = no 10,53 €

3,09
1 kg = no 8,24 €

RAŽOTS LATVIJĀ

POP CORN POPHOUSE
3 veidi
no 65 g
1 kg = no 7,62 €

20%

1,25
0,99

TIKAI

MEGA PACK Flint
2 veidi
110 g
1 kg = 8,09 €

0,89
1,09

TIKAI

BON chance GARLIC
BREAD CRISPS
120 g
1 kg = 16,58 €

2,29
1,99

RAŽOTS LATVIJĀ

Ādažu KRAUKŠKI
3 veidi
100 g
1 kg = 15,90 €

30%

2,29
1,59

RAŽOTS LATVIJĀ

Lay's
3 veidi
200 g
1 kg = 10,45 €

42%

3,65
2,09

RUDENS LOTĒRIJAS PRECE

ŽĀVĒTI AUGĻI vai RIEKSTI ALIS CO
2 veidi
200 g
1 kg = no 4,95 €

no 0,99

RUDENS LOTĒRIJAS PRECE

ŽĀVĒTAS PLŪMS ALIS CO
200 g
1 kg = 7,95 €

1,87
1,59

SAULSPUKU SĒKLAS BIG
dažādi veidi
150 g
1 kg = 8,33 €

1,25

DZĒRIENIEM MIRINDA
2 veidiem

RAŽOTS LATVIJĀ

DEPOZĪTS +0,10 €

20%*

RUDENS LOTĒRIJAS PRECE

ĪDENS VENDEN
Fruite, 2 veidi
1,5 l

RAŽOTS LATVIJĀ

DEPOZĪTS +0,10 €

1,65
1 kg = 1,10 €

1,19
1 kg = 0,79 €

TIKAI

DZĒRIENS ESSENTIAL WELL
2 veidi
1 l

1,59
1,29

DEPOZĪTS +0,10 €

DZĒRIENS FUZE
ledus tēja, 2 veidi
1,5 l
1 l = 1,06 €

27%

2,19
1,59

DZĒRIENS TYMBARK
3 veidi
2 l

100% NATURĀLA PĀRGAUSĒTA

2,99
1 l = 1,50 €

2,19
1 l = 1,10 €

DEPOZĪTS +0,10 €

ENERGIJAS DZĒRIENS BURN
2 veidi, 330 ml

1,19
1 l = 3,61 €

0,79
1 l = 2,39 €

RAŽOTS LATVIJĀ

ALUS GRÜNBERGER
5% alk.
500 ml
1 l = 1,78 €

DEPOZĪTS +0,10 €

0,89

ALKOHOLA LIETOŠANAI IR NEGATĪVA IETEKME. ALKOHOLISKO DZĒRIENU PĀRDOŠANA, IEGĀDŠANĀS UN NODOŠANA NEPILNGADĪGĀM PERSONĀM IR AIZLIEGTA!

* piedāvājums neattiecas uz akcijas precēm!



ALUS STABURAGS
bezalkoholiskais, 500 ml
1 l = 1,78 €



ALUS CĒSU
Senču Oriģinālais, gaišais, 4,6% alk.
500 ml, 1 l = 2,30 €



ALUS MĪTAVA
3 veidi, 5% alk., no 500 ml
1 l = no 2,10 €



ALUS BOCMANIS
Dzintarjūras, 5,8% alk.
1 l



ALUS LEFFE
2 veidi, no 6,5% alk., 330 ml
1 l = 4,82 €



ALUS BAUSKAS
Senču gaišais, 4% alk.
1 l



SIDRS FIZZ
2 veidi, 4,5% alk., 500 ml
1 l = 2,90 €



DZIRKSTOŠAIS VĪNS MIONETTO
Processo, Brut, 11% alk., 750 ml
1 l = 10,65 €



VĪNS J.P.CHENET
3 veidi, 11,5% alk., 750 ml
1 l = 8,52 €



VĪNS TBILVINO
Alazani Valley, 2 veidi, no 10,5% alk.
750 ml, 1 l = 9,32 €



BRENDIJS J.P.CHENET
VSOP, 36% alk., 700 ml
1 l = 17,13 €



DŽINS FINSBURY
2 veidi, 37,5% alk., 700 ml
1 l = 18,56 €



TEKILA SIERRA
2 veidi, 38% alk., 500 ml
1 l = 27,18 €



BRENDIJS ASKANELI
3YO, 40% alk., 500 ml
1 l = 23,98 €



VISKIJS HIGHLAND QUEEN
40% alk., 700 ml
1 l = 18,56 €



VISKIJS GRANT'S
Triple Wood, 40% alk., 700 ml
1 l = 20,70 €



VISKIJS CANADIAN
Guard House, 40% alk., 700 ml
1 l = 21,41 €



DEGVĪNS GREEN MARK
40% alk., 500 ml
1 l = 17,58 €



DEGVĪNS HLIBNAJA
Lukss, 40% alk., 700 ml
1 l = 15,70 €



LIKIERIS KOSĒNKORVA
Minttu, 35% alk., 500 ml
1 l = 17,98 €

**ALKOHOLA LIETOŠANAI IR NEGATĪVA IETEKME.
ALKOHOLISKO DZĒRIENU PĀRDOŠANA, IEGĀDĀŠANĀS UN NODOŠANA NEPILNGADĪGĀM PERSONĀM IR AIZLIEGTA!**

*piedāvājums neattiecas uz akcijas precēm!

**BĒRNU PĀRTIKAI
HIPP**
dažādiem veidiem



lidz
-21%*



lidz
-33%

no
345

299

**BĒRNU
HIGIĒNAS
PRECES
NEUTRAL**
dažādi veidi

**ZOBU PASTĀM
SENSODYNE**
3 veidiem, 75 ml



-30%*



lidz
-50%

no
255

149

**MITRĀS
SALVĒTAS
ULTRA
COMPACT**
2 veidi
1 iepak. = no 50 gab.

**HIGIĒNAS PAKETĒM
LIBRESSE**
Ultra Normal, 2 veidiem



-20%*

**TRAUKU MAZGĀŠANAS
TABLETĒM
DR. PRAKTI**
2 veidiem



-25%*



-31%

2199

1499

**TRAUKU
MAZGĀŠANAS
TABLETES
FINISH**
XXL, Classic
1 iepak. = 100 gab.
1 gab. = 0,15 €



-28%

319

229

**TĪRĪŠANAS
SALVĒTAS
REVIŠO**
Blista, universālas
1 iepak. = 50 gab.



-33%

299

199

**VELĀS PULVERIS
ARIEL**
2 veidi
275 g
1 kg = 7,24 €



-33%

599

399

**VELĀS
MAZGĀŠANAS
LĪDZEKLIS
WOOLITE**
Color
900 ml
1 l = 4,43 €



-20%

999

799

**TRAIPU
TĪRĪŠANAS
LĪDZEKLIS
VANISH**
2 veidi
470 g
1 kg = 17,00 €



**SAUSAJAI BARĪBAI
PEDIGREE**
2 veidiem, 500 g

lidz
-28%*

PRECES NAV PIEEJAMAS: *D kategoriju veikalos; **C un D kategoriju veikalos



lidz
-25%

no
119

089

**GARDUMS
PEDIGREE**
3 veidi
no 45 g
1 kg = no 0,53 €



-24%

185

139

**SAUSĀ BARĪBA
FRISKIES**
3 veidi
Purina
300 g
1 kg = 4,63 €



**KONSERVI
SHEBA**
3 veidi
1 iepak. =
85 g x 4 gab.

309
1 kg = 9,09 €

229
1 kg = 6,74 €



**SAUSĀ
BARĪBA
DOFEED
PRO**
3 kg

1199
1 kg = 4,00 €

959
1 kg = 3,20 €

*piedāvājums neattiecas uz akcijas precēm!



TUALETES BLOKS AT HOME
2 veidi
40 g
1 kg = 24,75 €

~~149~~
099

-33%



TUALETES TĪRĪŠANAS LĪDZKLIS KÖNIGLICHE WÄSCHE
Grüner Wald
750 ml
1 l = 2,65 €

~~279~~
199

-28%



APAVU ŠVAMME SILVER
2 veidi

~~099~~
079

-20%



PAPĪRA DVIEĻI ZEWJA
Jumbo

~~429~~
429

8 RULLI!



TUALETES PAPIRS ZEWJA
Deluxe
3 kārtas
1 rullis = 0,56 €

~~449~~
449



PĀRTIKAS PLĒVE MELOČI ŽIZŅI!
20 m

~~149~~
099

-33%



PAPĪRS CEPŠANAI FINO
5 m x 29 cm

~~189~~
139

-26%



ELEKTRISKĀ TĒJKANNA UFESA
Powell, 2200 W
1,7 l

~~2879~~
1499

-47%



ŠVAMME MELOČI ŽIZŅI
vannas tīrīšanai

~~099~~
079

-20%



FROTĒ ZEĶES
sieviešu vai vīriešu dažādas krāsas un izmēri

~~199~~
119

-40%



APAKŠBIKSES
sieviešu dažādas krāsas un izmēri

~~249~~
249



NAKTSKREKLS PRIORITY
sieviešu dažādas krāsas un izmēri

~~799~~
699

TIKAI

Mego veikali un kategorijas

RĪGĀ: A. Čaka 55 (D), A. Čaka 70 (D), A. Deglava 120 (D), A. Dombrovska 26 (B), A. Saharova 2 (A), Baltāsbaznīcas 42 (C), Biežiņa 8 (B), Biķernieku ielā 16A (A), Biķernieku 98 (C), Biķernieku 246 (C), Bruņinieku 29/31 (C), Čiekurkalna 4. šķērslīnija 4 (B), Dižozolu 2 (A), Dzelzavas 74 (B), Dzirciema 31A (C), Gobas 13 (B), Grīvas 23 (D), Ilīrces 7 (C), Jēkaba 20/22 (D), Jūrmalas gatve 87 (C), Kleistu 9 (A), Kurzemes prosp. 132 (A), Latgales 273/6 (D), Lidoņu 27 (A), Līvociema 46 (A), Marijas 20 (D), Matīša 83 (D), Milgrāvja 2 (A), Murjāņu 50 (B), P. Lejiņa 2A (B), Parādes 5B (A), Prūšu 2 (A), Prūšu 22A (C), Prūšu 23A (C), Ropažu 72 (C), Silciema 15 (C), Tallinas 56 (D), Tīlta 1 (A), Usmas 2 (D), Vecmilgrāvja 5 (C),
ALŪKSNĒ: Helēnas 24 (A), **BALDONĒ:** Rīgas 79/1 (A), **BALOŽOS:** Rīgas 14 (B), **BAUSKĀ:** Dārza 20 (B), Misa, Bodnieki (C), Rātslaukums 3 (D), **BROCĒNOS:** Lielcieceris 1A (B),
CARNIKAVA: Rīgas iela 14A (A), **CĒSIS:** Lapsu 23 (A), **DAUGAVPILĒ:** Avenu 26 (B), Inženieru 3 (b), Raipoles 11A (A), Rīgas 9 (A), Valkas 1A (C), Valņu 27A (C), **IECAVĀ:** Rīgas 14 (C),
JĒKABPILĒ: Vienības 1A (A), **JELGAVĀ:** Dobeles šoseja 7 (B), Driksas 4 (A), **JŪRMALĀ:** Artīlērjas 2, Sloka (A), Raiņa 84/86, Kauguri (C), Ventspils šoseja 32, Sloka (B),
KĀRSAVĀ: Malnavas 2 (C), **KRĀSLAVĀ:** Latgales 16 (B), **KULDĪGĀ:** Dzintaru 14 (B), **LIEPĀJĀ:** Klaiņpēdas 104C (A), Krūmu 45/47 (B), **LUDZĀ:** Raiņa 40A (A), **OGRĒ:** Skolas 4 (C),
PREIĻOS: Rīgas 4D (B), **RĒZEKNĒ:** Atmodas 6A (A), Valdemāra 16a (B), **SALASPILĒ:** Skolas 9 (C), **SAURIEŠOS:** Kazāru 4 (C), **TALSOS:** Lielā 26, **TUKUMĀ:** Aviācijas 18 (D), Kurzemes 2A (B),
VALKĀ: Ausekļa 54 (B), **VALMIERĀ:** Rīgas 4 (A), Stacijas 35 (C), **VENTSPILĒ:** Inženieru 65 (D), Kuldīgas 23 (D).

Diennakts veikali 00-24

RĪGĀ: A. Saharova ielā 14, Dammes ielā 46, Graudu ielā 10, Latgales ielā 264. **DAUGAVPILĒ:** Viestura ielā 60. **JELGAVĀ:** Pasta ielā 51/6. **VENTSPILĒ:** Ganību ielā 22/24.

Preču pieejamība veikalos var būt ierobežota, atbilstoši spēkā esošo normatīvo aktu noteikumiem!

Preču daudzums ir ierobežots! Preces var tikt izpārdotas pirms akcijas beigām. Cenas spēkā, kamēr attiecīgā prece ir veikalā. Preču attēliem ir tikai ilustratīva nozīme. Ja bukletā minētā informācija neatbilst informācijai veikalā, tā ir jāuztver kā drukas kļūda, par pareizo lūdzam uzskatīt veikalā norādīto informāciju. SIA «Lenoka» patur tiesības mainīt preču cenas.



Drukāts uz pārstrādāta papīra.
Saudzēsim dabu kopā!
Driest dedzināt krāsni!

meگو

BRĪVDIENU akcija

04.10.-07.10.2024.



IEBIEZINĀTAIS PIENS DOVGAN
saldināts, 950 g

5⁹⁹
1 kg = 6,31 €

3⁹⁹
1 kg = 4,20 €

NEKTĀRIEM vai SULĀM VITA
Orhei-Vit dažādiem veidiem, 1 l

-30%



SIERS KRIEVIJAS
50% Rankas Piens
1 kg

-49%



MENCU AKNU KRĒMS vai MENCU AKNAS EXTRA
Īslandes
no 120/no 65 g
1 kg = no 24,19 €

-21%



DESA SVIESTMAIŽU
šķēlēs Jelgava
2 x 190 g
1 kg = 4,45 €

-32%



CŪKAS KAKLA KARBONĀDE
Kurzemes Gaļsaimeņiks
1 kg

TIKAI!



RĪSIEM VALDO
dažādiem veidiem, Voldemārs



TORTE VALRIEKSTU
Lāči
480 g
1 kg = 18,73 €



ZEFĪRS
ar vaniļas garšu
1 kg

-28%



ALUS LIELVĀRDES
2 veidi
5% alk.
500 ml
1 l = 2,18 €

līdz -52%



ZEKES PRIORITY
ar angoras vilnu sieviešu vai vīriešu dažādi izmēri
1 pāris

-40%



ALKOHOLA LIETOŠANAI IR NEGATĪVA IETEKME. ALKOHOLISKO DZĒRIENU PĀRDOŠANA, IEGĀDĀŠANĀS UN NODOŠANA NEPILNGADĪGĀM PERSONĀM IR AIZLIEGTA!

MELONES
Vidusāzijas, 1 kg

0⁷⁹

BUMBIERI
Conference, 1 kg

1³⁹